

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Медицинский инновационный центр «Лада-Эстет»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	121	121	0	121	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	331	331	0	331	0	0	0	0	0
из них женщин	269	269	0	269	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административное отделение на Карла Маркса																						
Э.25.001	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.002	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.003	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.004	Заместитель директора по хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.005	Инженер по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Э.25.006	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.007	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.008	Оператор контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.009	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.010	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.011	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.012	Руководитель контакт-центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административное отделение на Родниковой																						
Э.25.013	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.014	Инженер по техническому обслуживанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.015	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.016	Менеджер по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.017	Супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Гинекологическое отделение стационара																						
Э.25.018	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.019	Врач-онколог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.020	Заведующий гинекологическим отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.021	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Диагностическое отделение																						
Э.25.022	Биолог клинической лабораторной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.023	Врач клинической лабораторной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.024	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.025	Врач функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.026	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.027	Медицинская сестра процедурной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.028	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.029	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дневной стационар стоматологической поликлиники № 2 на Родниковая																						
Э.25.030	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.031	Врач-стоматолог детский	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.032	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Э.25.033	Медицинская сестра-анестезист	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Женская консультация многопрофильной поликлиники																						
Э.25.034	Акушерка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.035	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.036	Заведующий женской консультацией - врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинеты специалистов многопрофильной поликлиники																						
Э.25.037	Врач-дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.038	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.039	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.040	Врач - пластический хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.041	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.042	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.043	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинеты терапевтические и ортодонтические стоматологической поликлиники № 1 на Карла Маркса																						
Э.25.044	Врач-ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.045	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.046	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.047	Медицинская сестра (ассистент)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинеты терапевтические, ортодонтические, рентгенологические стоматологической поликлиники № 2 на Родниковой																						
Э.25.048	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Медицинский центр																						
Э.25.049	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.050	Заместитель главного врача по организационно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Э.25.051	Заместитель директора по контролю качества и безопасности медицинской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Многопрофильная поликлиника																						
Э.25.052	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.053	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Э.25.091	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.092	Заведующий отделением челюстно-лицевой хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Стационар																						
Э.25.093	Начальник медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинеты терапевтические и ортодонтические в Стоматологической поликлинике № 1 на Карла Маркса																						
Э.25.094	Врач-ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.095	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.096	Медицинская сестра (ассистент)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Стоматологическая поликлиника № 1 на Карла Маркса																						
Э.25.097	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.098	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.099	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.100	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Кабинеты терапевтические, ортодонтические, рентгенологические стоматологической поликлиники № 2 на Родниковой																						
Э.25.101	Врач-ортодонт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.102	Врач-стоматолог	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.103	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.104	Гигиенист стоматологический	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.105	Медицинская сестра (ассистент)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.106	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Стоматологическая поликлиника № 2 на Родниковой																						
Э.25.107	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.108	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.109	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.110	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Центр оториноларингологии																						
Э.25.111	Врач-оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.112	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Э.25.113	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.114	Медицинская сестра (ассистент)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.115	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Централизованное стерилизационное отделение на Карла Маркса																						
Э.25.116	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.117	Санитарка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.118	Санитарка стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.119	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Централизованное стерилизационное отделение на Родниковой																						
Э.25.120	Медицинская сестра стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Э.25.121	Санитарка стерилизационной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Павловская Елена Викторовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по хозяйственной части

(должность)

(подпись)

Перевошиков Андрей Аркадьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Шалашова Екатерина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

656

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шкляева Людмила Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

21.01.2025

(дата)